
1 
 

                                             Uchwała Nr I/ 146 /2016  
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

        z dnia  22 września  2016  roku 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w Uchwale 
 Nr I/145/2016 z dnia 22 września 2016 roku 

 
 
 

Na podstawie art.13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku  
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2016 roku Dz.U. poz. 561) i art. 
91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 
roku Dz.U. poz. 885 ze zm.), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi: 

 
 

 
1.  Ewa Śpionek przewodniczący          
2.  Iwona Kopczyńska             członek 
3.  Anna Kaźmierczak             członek  
 
 
 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

Prostuje się oczywistą omyłkę  w sentencji  oraz  akapicie drugim uzasadnienia  Uchwały  
Nr I/145/2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi  z dnia 22 
września 2016  roku, w następujący sposób:  podaną  kwotę 1.176.000 zł (słownie 
złotych : jeden milion sto siedemdziesiąt sześć tysięcy) zastępuje się kwotą 1.176.600 zł 
(słownie złotych : jeden milion sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset). 
 

                                                   Uzasadnienie 
 
Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale Nr 
I/145/2016 z dnia 22 września 2016 roku w zakresie  kwoty planowanej do zaciągnięcia 
pożyczki ,która  została określona w  Uchwale Nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z 
dnia 24 sierpnia 2016 roku w sprawie zaciągnięcia  zobowiązań w formie pożyczki z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz kredytu z Banku 
Ochrony Środowiska na sfinansowanie deficytu powstałego w związku z realizacją 
przedsięwzięcia ujętego w wieloletniej prognozie finansowej pn. „Przygotowanie 
dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii budynku 
niskoenergetycznego. Powyższe sprostowanie nie ma wpływu na merytoryczną treść 
uchwały. 
 
 
Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Izby, w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania. 
 


